CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

MAURÍCIO FERNANDO SCALCO (Autor)
Vereador - NOVO

Protocolado em:

EmS - 2/2021 10/09/2021 10:25

DISPONIBILIZADO EM:
10/Setembro/2021

Caxias do Sul, 10 de Setembro de 2021; 146° anos de Colonização e 131° anos de Emancipação
Política.

EMENDA nº EmS - 2/2021

SUPRESSIVA

PROCESSO Nº 184/2021 - PROJETO DE LEI nº PL 138/2021

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras e Senhores Vereadores,

O vereador que o presente subscreve, propõe Emenda Supressiva ao Projeto de Lei nº
138/202, contido no Processo nº 184/2021, que dispõe sobre a Lei de Diretrizes Orçamentárias
para o exercício financeiro de 2022 e dá outras providências. A presente emenda suprime o
inteiro teor da alínea "g", do inciso II, do Art. 29. do referido projeto.

Suprime a alínea "g", do inciso II, do Art. 29.
do Projeto de Lei nº 138/202, contido no
Processo nº 184/2021, que dispõe sobre a Lei
de Diretrizes Orçamentárias para o exercício
financeiro de 2022 e dá outras providências.

A1273.3.2021

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"
23/09/2021 - 14:29:07  Página   1   de 1